
UCHWAŁA NR 65/XII/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zambrowie wykonywania 
niektórych zadań własnych Gminy Miasta Zambrów.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 
45 poz. 236) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się jednoosobowej spółce Gminy Miasto Zambrów, działającej pod firmą Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zambrowie, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym w Białymstoku XII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000117463, wykonywanie zadań 
własnych Gminy Miasto Zambrów, polegających na:

1. Bieżącym utrzymaniu czystości na terenie miasta Zambrów w zakresie obejmującym:

- utrzymanie czystości nawierzchni ulic, chodników i parkingów,

- pielęgnację zieleni w pasach drogowych ulic i innych terenów publicznych przy ulicach i parkingach,

- mycie wiat autobusowych i tablic ogłoszeniowych,

- opróżnianie koszy ulicznych,

- dekorowanie okolicznościowe miasta.

2. Zimowym utrzymaniu dróg, chodników i parkingów w zakresie obejmującym:

- bieżące odśnieżanie,

- zwalczanie śliskości,

- pozimowe sprzątanie.

§ 2. Powierzenie wykonywanie zadań, o których mowa w § 1 następuje na czas oznaczony w okresie od 
16.04.2016 r. do 15.04.2026 r.

§ 3. Gmina Miasto Zambrów i Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zambrowie zawrą 
umowę wykonawczą, w której określą między innymi:

1) Szczegółowy zakres powierzonych zadań;

2) Sposób wykonywania, w tym standardy jakościowe wykonywania powierzonych zadań;

3) Zasady wynagradzania wykonawcy;

4) Kary umowne za niewykonywanie zobowiązań.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5AD80506-5180-48E9-869B-8F3C276F5981. Uchwalony Strona 1




